*Agroscent qui eos, & fructum animarum inuare possunt.* r. 8. *ibid. quando ad*

*id Missas applicabunt.* r. 9. *ib. in quibus se exercebūt.* r. 10. *quibus medijs spiritualibus utentur.* r. 11. p. 205.

*Corporalia eorum pietatis opera.* r. 12. *ibid. ab humilioribus ministeriis inchoandum.* r. 13. *ibid. diuina media precipuè adhibenda.* r. 14. *ib. se omnia omnibus faciant.* r. 15. pag. 206.

*Nulla euentu frangi debent.* r. 16. *ibid. Male affectos erga Societatem quomodo concilient.* r. 17. *ibid. quid agent cum Prelatos comitātur.* r. 18. p. 207. *nullam reformandi Clerici cura partem admittant.* r. 19. *ibid. Occasiones diuini seruitij è manibus elabi non sinant.* r. 20. *ib. Aliquas excursions facere aliquando possunt.* r. 21. *ibid. Congregationibus statuta non condant.* r. 22. p. 208.

*Nitantur stabilire, qua Deo auctore perficient.* r. 23. *ibid. quando & ad quem scribent.* r. 24. *ibid. Propria perfectionis non obliuiscantur, dum alios inuant.* r. 25. *ibid.*

*Spiritualia in Collegiis consueta non imminuant.* r. 26. p. 209. *nimiam cum secularibus conuersationem*

L 3

non

- non habeant. *ibid.* obseruens 289. *Necessitas.* 263. *Adiu-  
etiam alia à Superioribus* menta. 267. 273. 274. 282.  
*iniuncta.* r. 27. *ibid.* Zelus. 266. 269. &c. 276.  
282. 284. 305. *Finis.* 268.  
**De.** *Missionum studium, &* 269. *Impedimenta.* 274.  
*praxis commendatur.* Co. 5. 275. *Momētum & fructus.*  
*d.* 46. p. 305. *Missiones obeū-* 282. 305. *Qui mittēdi.* 282.  
*tibus obseruanda.* Con. 6. 285. 286. 288. 289. 262.  
*d.* 39. p. 395. *Certarum na-* *Facultates.* 263. *Conciones.*  
*tionum in Missionibus ca-* 261. 262. *In iis concilianda*  
*uenda.* Co. 7. d. 21. p. 423. *benenolentia, &c.* 262.  
**Ca.** *Missionum executio &* *Missionis Indicæ pra-*  
*praxis commendatur.* Can. stantia, & *finis.* pag. 45. 46.  
14. Con. 5. pag. 59. 47. 247. 249. 251. 253. *Ei*  
**Or.** *Missiones obeuntibus ob-* *qua perfectio necessaria.* 47.  
*seruanda.* p. 15. *Missiones eo-* &c. *Qua cautela & adiūmē-*  
*rum, qui in tertio anno.* 28. ta. 45. 49. 50. *Prædictiones.*  
**In.** *Missiones duorum aut* 248. 249. *Eius operarij cu-*  
*trium dierum.* p. 27. à *Præ-* *iusmodi.* 250. &c. 416. 417.  
*fecto rerum spiritualium* *Mittendi ad Congre-*  
*obiri breues possunt.* 52. à *gationes.*  
*Confessariis etiam mēstrua.* *Mittendorum electioni in Fo.*  
87. *Missionum finis.* 58. *illas* *Congreg. Prouinciali dies*  
*obeuntibus qua obseruan-* *assignandus.* p. 63. *Quales*  
*da.* 59. & *seqq. cum carita-* *ij esse debeant. ibid. quomodo*  
*te ad eas profecturus prospici-* *eligendi.* 67. *Quinque desi-*  
*endum.* 31. *gnandi, cum ad Congrega-*  
*Missionis Superior est, qui* *tionem Generalem mittendi*  
*prior in patentibus.* 64. *sunt.* 68. *Duo cum ad Cong-*  
**Pr.** *Missiones.* pag. 129. *greg. Procuratorum.* 70.  
**E.G.** *Missiones qua?* p. 261. *Electi semper censentur tum*  
*ad* 264. 286. *ad* 290. *More* *ad electiones, tum ad ne-*  
*Apostolico.* 261. 286. *quomo-* *gotia tractanda. ibid. Ela-*  
*do stabilidā.* 282. 286. 305. *ctorum loco, quando im-*  
*Earum mittendarum mo-* *pediri sunt, qui substituen-*  
*dus è Collegiis.* 261. &c. *di.* 71.  
286. è *Residentibus.* 286. 288.